
UCHWAŁA NR XLVII/403/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez gminę Nowe Ostrowy prowadzenia zadań publicznych 
Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą powiatową nr 2186 E w granicach administracyjnych 

gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Nowe Ostrowy przejmuje zadania Powiatu Kutnowskiego z zakresu zarządu drogą 
powiatową nr 2186 E w granicach administracyjnych gminy Nowe Ostrowy w związku z realizacją zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2186 E na odcinku Kały - Chrosno” na okres 29.12.2022 r. do 
31.12.2028 r.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowe Ostrowy do zawarcia Porozumienia z Zarządem Powiatu 
Kutnowskiego, które szczegółowo określi zakres zadania oraz sposób i czas jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E85213-E458-49A5-9C53-9EFD0AA367A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy planuje realizować w 2023 roku przedsięwzięcie inwestycyjne pn.: „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2186 E na odcinku Kały - Chrosno”, będzie ono dofinansowane w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Jednym z zadań w ramach przedsięwzięcia będzie: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2186 E na odcinku Kały - Chrosno” a inwestorem będzie Gmina Nowe 
Ostrowy. 

W związku z powyższym przygotowane zostało porozumienie w sprawie przekazania zadań Powiatu 
Kutnowskiego z zakresu zarządzania ww. drogą na rzecz gminy Nowe Ostrowy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E85213-E458-49A5-9C53-9EFD0AA367A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



